Протокол № 3

Комиссии по проведению Отбора предпринимательских проектов стартующего
бизнеса в Кожевниковском районе

с. Кожевниково 01.08.2024г.

Присутствовали:
Кучер В.В. - Глава Кожевниковского района -  председатель комиссии

Емельянова Т.А. Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Администрации Кожевниковского района -  заместитель председателя
комиссии

Савельева В.И. Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации
Кожевниковского района

Абрамова Н.И. - Начальник Управления финансов Администрации Кожевниковского района

Юшта В.В. Начальник управления по социально-экономическому развитию села
Администрации Кожевниковского района

Попов А.В. Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью
Администрации Кожевниковского района

Ларионова Н.В. - Секретарь комиссии

Отсутствуют: Акулова'5.Г. Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации
Кожевниковского района

Булдаков В.Н. -  индивидуальный предприниматель;
Петров Е.Н. -  индивидуальный предприниматель.

Повестка:
1. О продлении отбора предпринимательских проектов стартующего бизнеса в Кожевниковском районе

Кучер В.В.: «Сегодня последний день приема заявок на отбор, в связи с тем, что поступила 1 заявка,
предлагаю продлить отбор до 23.08.2024 года до 17-00 часов.
Предлагаю проголосовать за данное предложение.
«За» - семь человек, принято единогласно.

Решение:
1. Отделу экономического анализа и прогнозирования объявить о продлении отбор

предпринимательских проектов стартующего бизнеса в Кожевниковском районе до 23.08.2024 года
до 17-00, опубликовать в районной газете «Знамя труда», на сайте Администрации района и на сайте
МБУ «КБИ».

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии Т.А. Емельянова

В.И. Савельева

Н.И. Абрамова

В.В. Юшта

А.В. Попов